1 "Principatum in populos, non sanguini deferendum, sed vitae." — In Titus 1.

2 "Quos dignos divina probet electio secundum vitae, non generis, meritum."

3 "Matres corpora natorum amant, animas contemnunt; desiderant illos valere in saeculo isto, et non curant quid sint passuri in alio." — Horn. 35.

4 "Ego sum ostium ovium.... Per me si quis introierit, salvabitur" — John 10:7.

5 "Si enim aliquis, liber ab omni vitioso affectu, ad clerum, Deo deservendi causa et salutis populi gratia solum, se conferat, vocari a Deo praesumitur." — De Ord. q. 4, a. 4.

6 "Ambitione duceris, vel avaritia? inhias honori? Non te vocat Deus, sed diabolus tentat." — Hall, p. i, s. 3, c. 2, 4.

7 "Qui enim se ingerit, et propriam gloriam quaerit, gratiae Dei rapinam facit; et ideo non accipit benedictionem sed maledictionem." — In Hebrews 5.

8 "Labia enim sacerdotis custodient scientiam, et legem requirent ex ore ejus." — Rial. ii. 7.

9 "Medici parum docti multos occidunt." — Lib. 2, ep. 12.

- 10 "Nulli ad sacros Ordines sunt promovendi nisi quos vita et doctrina idoneos probat."
- 11 "Et constituas per civitates presbyteros, sicut et ego disposui tibi: si quis sine crimine est, etc." — Titus 1:5.
- 12 "Qui confessi sunt peccata, canon (ecclesiasticus ordo) non admittit." — Can. 9.
- 13 "Ex eo tempore quo in Christo renatus est, nulla peccati conscientia remordeatur." — In 7. I.
- 14 "Et si perfectae vitae et conversationis fuerit, eum in presbyterum (poteris) ordinare." — Cap. I De diacono. Qui cler.
- 15 "Horreo considerans unde, quo vocaris, praesertim cum nullum intercurret poenitentias tempus. Et quidem rectus ordo requirit ut prius propriam, deinde alienas curare studeas conscientias." — Epist. 8.
- 16 "Multo digniores erant ad catastam poenalem, quam ad sacerdotium trahi." — Cast, in Eccl. ord.
- 17 "Non sunt promovendi ad regimen Ecclesiae, qui adhuc vitiis subjacent." — Sent. 1. 3, c. 34.
- 18 L. 6, n. 63 et s.
- 19 "Si perfectae vitae est et conversationis fuerit."
- 20 "Ordines sacri praexigunt sanctitatem; unde pondus Ordinum imponendum est parietibus jam per sanctitatem desiccatis, id est ab humore vitiorum." — 2. 2. q. 189, a. i.
- 21 "In divino omni non audendum aliis ducem fieri, nisi secundum omnem habitum suum factus sit deiformissimus et Deo simillimus." — De Eccl. Hier. c. 3.
- 22 "Ad idoneam executionem Ordinum, non sufficit bonitas qualiscumque, sed requiritur bonitas excellens, ut, sicut illi, qui Ordinem suscipiunt, super plebem constituuntur gradu Ordinis, ita et superiores sint merito sanctitatis; et ideo praexigitur gratia quae sufficiat ad hoc quod digne connumerentur in plebe Christi." — Suppl. i. 35, a. I.
- 23 "Quia per sacrum Ordinem aliquis deputatur ad dignissima ministeria, quibus ipsi Christo servitur in Sacramento altaris; ad quod requiritur major sanctitas interior, quam requirat etiam religionis status." — 2. 2. q. 184, a. 8.
- 24 "Qui non solum aetate neophyti, sed et qui neophyti sunt perfectione."
- 25 "Etas senectutis, vita immaculata." — Wisdom 4:9.
- 26 "Sciant episcopi debere ad hos (sacros) Ordines assumi dignos duntaxat, et quorum probata vita senectus sit." — Sess. 23, cap. 12.
- 27 "Sed etiam habeatur certitudo de qualitate promovendorum," — Suppl. q. 36, a. 4. 32
- 28 "Nullus debet ad ministerium altaris accedere, nisi cujus castitas ante susceptum ministerium fuerit approbata." — Lib. I, ep. 42.
- 29 "Ne unquam ii qui ordinati sunt, pereant, prius aspiciatur si vita eorum continens ab annis plurimis fuit." — Lib. 3, ep. 26.